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N¢ bazé té nenit 39 paragrafi 7. nénpzirégré{ﬁ 7.1 dhe paragrafi 8, t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarst Publik,
dhe nenit 4, paragrafi 5, nénparagrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 t& Rregullores (QRK) nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit té procedurés s¢ Verifikimit paraprak, pér
pozitén e punés Zyrtar Ligjor, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve t& cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té veganta, sipas shpalljes sé
Konkursit, jané si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Emri dhe Mbiemri

L. RAN0126620 Amir Lakna

2. | RAN0126903 Ardiane Kryeziu

3. RANO0126678 Ardonit Islami

4. | RAN0126672 Enis Fazliu

5. | RAN0127105 Fadil Demaj

6. | RAN0128395 Fjolla Dubova

7. | RAN0128043 Fllanza Bejtullahu

8. | RAN0126711 Gentiana Bajrami

9. | RAN0126849 Imrane Isufi Kastrati

10. | RAN0128276 Mevlud Haxhiu

11. | RAN0126608 Mirhane Morina Bislimi
12. | RAN0126693 Shqiponja Keqmezi Salihu
13. | RAN0127365 Shyrete Matoshi Vokshi
14. | RAN0127617 Zejnepe Bislimi

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané t& drejté ankese né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés né Shérbimin Civil té Kosovés. né afat prej tridhjeté (30) ditéve, pas datés

s€ shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.

Njésia pér Menaxhimin e Bu/imeve Njerézore



